
西鉄大橋駅(西口)から徒歩1分

support.oohashi
@joyouslifefukuoka.net

ジョイアスライフサポート
TEL:092-710-1402

〒815-0033

福岡市南区大橋1-7-12

森藤第一ビル401・403号

見学・体験募集中!！ お気軽にお問い合わせください。営業時間：9:00～17:00

ホームページ
QRコード

コロナ影響でイベント自粛をしておりま
したが、２年振りにクリスマスイベントを
行いました。
皆様、楽しくお過ごしされておりました。
スタッフも気合いを入れております！！！
メンバーさんの素敵な笑顔と共に新し
い年を迎えることができました。
イベントって、やっぱり良いですね♥
サンタがパンダを連れてやってきた🐼
🎅🎅🎅🎅🎅🎅🎅🎅🎅🎅🎅🎅

新年明けましておめでとうございます。
皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。
また、旧年中は、多大なるご尽力をいただき誠にありがとうございます。
本年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。
皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。

ジョイアスライフサポート職員一同🐯

2021年は定員に対して90％の方が就職されております。全国

平均値は50％になりますので、確かな実績を残しております。

2022年もメンバーさんの一般就労したいという想いを成し遂

げていきたいと思います。

自立訓練を卒業された皆様の利用目的は様々でしたが、それぞ

れの目標を達成され、次なるステージに進まれました。

日常生活で、出来ることを増やしつつ、自信や意欲向上にも繋

がるような支援を心掛けております。

自立訓練の訓練内容には、
様々な種類があります。
家庭内における調理、洗濯、
掃除から金銭管理、買い物
支援、健康管理、外出訓練
や乗車訓練、運動、役所や
携帯の手続き支援など幅広
く支援させて頂いておりま
す。
また自立訓練には、事業所
に通所して訓練を行う形態
と、ご自宅へ訪問して訓練
を行う形態の２種類のサー
ビス提供をしております。

新年早々、メンバーさんと共に

大橋駅近くの熊野道祖神社に

初詣へ行きました。

各々お参りをされて、今年１年

の願い事をされておりました。

おみくじを引いてドキドキ・・・

(*´з`)皆さんが幸せな１年

でありますように(*’▽’)

事業所に戻り、美味しいおはぎ

を頂きました。


	スライド 1

